

LOTE I

INSUMOS - MATERIAL ELETRICO E ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	OBRAS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO
1	Refletor rgb 30W	UND	RGLED	40	40	R\$ 66,03	(- SESSENTA E SEIS REAIS - )	R\$ 2.641,20	(- DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
2	Lâmpada Pública de LED SMD - potência 100w, proteção de ip 65, ângulo de abertura 120°, temperatura 6.500 k, tensão bivolt, fluxo luminoso 8.500 lumens, Incluso braço 1,5m, espessura mínima 32mm, base para relé-fotocélula, com fiação cabo PP 3 x 2,5mm, mínimo 2,5m por kit, pronta para instalação, com todos os itens normatizados.	UND	RGLED	400	400	R\$ 715,00	(- SETECENTOS E QUINZE REAIS -)	R\$ 286.000,00	(- DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL REAIS -)
3	Cabo PP 2 X 2,5 mm	M	SIL	500	500	R\$ 3,20	(- TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS -)	R\$ 1.600,00	(- UM MIL E SEISCENTOS REAIS -)
4	Refletor industrial de LED,100W, lentes em policarbonato, com tensão de entrada entre 90 e 295VCA, classe de proteção IP65, tipo de LED COB, temp de cor 6000° .K, IRC >70%, v. útil 40.000 horas	UND	RGLED	10	10	R\$ 184,00	(- CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS -)	R\$ 1.840,00	(- UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)
5	PLAFONIER 100W	UND	ILUME	200	200	R\$ 5,08	(- CINCO REAIS E OITO CENTAVOS -)	R\$ 1.016,00	(- UM MIL E DEZESSEIS REAIS -)
6	CONECTOR CUNHA	UND	INTELLI	1.000	1.000	R\$ 4,60	(- QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS -)	R\$ 4.600,00	(- QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS -)
7	Refletor Espeto de Jardim, tensão bivolt, abertura de faixa 30°, potência 5 w, temperatura 6.500k, Ip65 fluxo luminoso 425 lumens,	UND	RGLED	50	50	R\$ 78,00	(- SETENTA E OITO REAIS -)	R\$ 3.900,00	(- TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS -)

CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7

[bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545





8	Refeleto Espeto de Jardim, tensão bivolt, abertura de faixa 30°, potência 5 w, temperatura verde, Ip65 fluxo luminoso 425 lumens	UND	RGLED	100	100	R\$ 78,54	(- SETENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS -)	R\$ 7.854,00	(- SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS -)
9	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W/220V	UN	TECHLUZ	400	400	R\$ 73,00	(- SETENTA E TRÊS REAIS -)	R\$ 29.200,00	(- VINTE E NOVE MIL, E DUZENTOS REAIS-)
10	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 250W/220V	UN	TECHLUZ	50	50	R\$ 73,92	(- SETENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS -)	R\$ 3.696,00	(- TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS -)
11	LAMPADA VAPOR METÁLICO 70W E27	UN	TECHLUZ	200	200	R\$ 36,04	(- TRINTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS -)	R\$ 7.208,00	(- SETE MIL, DUZENTOS E OITO REAIS -)
12	REATOR PARA LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 70W, COM CAPACITOR E IGNITOR	UN	IDeAL	100	100	R\$ 73,92	(- SETENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS -)	R\$ 7.392,00	(- SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS -)
13	Kit Reator Driver P/ Refleto Led 50w, com Chip de 50w 6000k - 6500k	UN	RCA LAMPADA	200	200	R\$ 92,40	(- NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 18.480,00	(- DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
14	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO INTERNO OU EXTERNO 150W, COM CAPACITOR E IGNITOR	UN	IDeAL	300	300	R\$ 79,46	(- SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS -)	R\$ 23.838,00	(- VINTE E TRÊS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS -)

**CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS**  
**DE CONSTRUÇÃO EIRELI**, Rua João Paracampos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7  
 | [bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545





15	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 250W, COM CAPACITOR E IGNITOR	UN	IDEAL	40	40	R\$ 83,37	(- OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS -)	R\$ 3.334,80	(- TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS -)
16	BASE PARA RELE COM SUPORTE	UN	FORTLUX	500	500	R\$ 19,40	(- DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS -)	R\$ 9.700,00	(- NOVE MIL E SETECENTOS REAIS -)
17	RELE FOTOCELULA NE PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA	UN	FORTLUX	1.000	1.000	R\$ 27,70	(- VINTE E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS -)	R\$ 27.700,00	(- VINTE E SETE MIL E SETECENTOS REAIS -)
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE I</b>							<b>R\$ 440.000,00 (- QUATROCENTOS E QUARENTA MIL REAIS -)</b>		

**LOTE II**

**MAQUINÁRIO ELETRICO**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	OBRS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO
1	Serra Tico-tico 500w	UN	VOLDER	1	1	R\$ 596,48	(- QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 596,48	(- QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS -)
2	Furadeira e parafusadeira 650 w	UN	VOLDER	1	1	R\$ 526,53	(- QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS -)	R\$ 526,53	(- QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS -)





3	Tupia Manual 450w	UN	VOLDER	1	1	R\$ 701,38	(- SETECENTOS E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS -)	R\$ 701,38	(- SETECENTOS E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS -)	
4	Serra Circular 7.1/4 1500 w	UN	VOLDER	1	1	R\$ 974,45	(- NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS -)	R\$ 974,45	(- NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS -)	
5	Esmerilhadeira angular 650 w	UN	VOLDER	1	1	R\$ 201,16	(- DUZENTOS E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS -)	R\$ 201,16	(- DUZENTOS E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS -)	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE II</b>							<b>R\$ 3.000,00 (- TRÊS MIL REAIS -)</b>			
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 443.000,00 (- QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL REAIS -)</b>			

- **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 443.000,00 (- QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL REAIS -)**
- **VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.**
- **PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

**CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS**  
**DE CONSTRUÇÃO EIRELI**, Rua João Paracamos N° 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06:504238-7  
[|bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545





**Declaramos que,** nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Choró (CE), 19 de junho de 2020.

*Bianor Bernardino Silva*

**CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI**

**CNPJ Nº 17.766.185/0001-42**

**BIANOR BERNARDINO SILVA**

**CPF: 888.414.563-53**

**SÓCIO PROPRIETÁRIO**



**CONSTRULOCK SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS**

**DE CONSTRUÇÃO EIRELI, Rua João Paracampos Nº 839 Centro de Choró-CE, Cep: 63950-000 CNPJ: 17.766.185/0001-42 CGF:06.504238-7**

**|[bbbianor@yahoo.com.br](mailto:bbbianor@yahoo.com.br) contato:(85) 9 9101-4545**